2025 年 5 月 9 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ロ ジ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 良 原  広 樹

（コード番号：５２４８  東証グロース）

問 合 わ せ 先 取締役経営管理部長 宮 内  駿

TEL.03-6432-7524

大型受注に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社エコ革が再エネソリューション事業において、既存顧客から太

陽光設備に関する複数案件を受注することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

１．受注内容及び受注金額

受 注 先 森ビル株式会社

受 注 金 額 約 20億円（消費税含まず）

売 上 計 上 時 期 2026年１月期に売上計上予定

受 注 内 容 蓄電池併設型太陽光発電設備の販売

２．連結子会社の概要

商 号 株式会社エコ革

所 在 地 栃木県佐野市高萩町 1322-9

代表者の役職・氏名 伊藤 繁三

主 な 事 業 内 容 産業用太陽光発電、太陽光設備のメンテナンス、売電事業、土地の

売買及び賃貸

資 本 金 の 額 1億円

設 立 年 月 日 2013年 10月 29日

２．今後の見通し

 当該受注案件については 2026 年１月期に売上計上する予定です。

なお、当件については 2025 年３月 14 日に開示した業績予想には含まれております。今後開示す

べき事項が生じた場合は、 速やかに開示を行います。

以 上